Série, os CRI Segunda Série e os CRI Terceira Série será realizada no Sistema de Vasos Comunicantes (conforme definido abaixo), com base na demanda apurada no Procedimento de Bookbuilding (conforme definido abaixo). Ressalvadas as hipóteses de resgate antecipado dos CRI, nos termos 

previstos neste Prospecto, (i) os CRI Primeira Série terão prazo de vencimento de 3.653 (três mil seiscentos e cinquenta e três) dias a contar da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 16 de outubro de 2034; (ii) os CRI Segunda Série terão prazo de vencimento de 4.383 (quatro mil trezentos 

e oitenta e três) dias a contar da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 15 de outubro de 2036; (iii) os CRI Terceira Série terão prazo de vencimento de 5.480 (cinco mil quatrocentos e oitenta) dias a contar da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 17 de outubro de 2039. Para mais 

informações sobre a Data de Vencimento do CRI, veja o item 2.6 da Seção “2. Principais Características da Oferta dos CRI”, na página 3 deste Prospecto. O Valor Nominal Unitário (ou saldo do Valor Nominal Unitário, conforme aplicável) dos CRI será atualizado monetariamente pela

[...]

Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado ou saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado dos CRI Primeira Série incidirão juros remuneratórios a serem definidos na data de realização do Procedimento de Bookbuilding (conforme definido abaixo) equivalente 

ao que for maior entre: (i) 6,90% (seis inteiros e noventa centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; ou (ii) a taxa interna de retorno do Título Público Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais (nova denominação da Nota do Tesouro Nacional, Série B – NTN-B), 

com vencimento em 15 de outubro de 2030, a ser apurada conforme as taxas

[...]

(http://www.anbima.com.br) no fechamento do Dia Útil da data de 

realização do Procedimento de Bookbuilding (conforme definido abaixo), acrescida exponencialmente de uma sobretaxa equivalente a 0,60% (sessenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração dos CRI Primeira Série”). A Remuneração dos 

CRI Primeira Série será calculada de acordo com a fórmula prevista no Termo de Securitização. Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado ou saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado dos CRI Segunda Série incidirão juros remuneratórios a serem definidos na data de realização do Procedimento

[...]

realizou 89 emissões de certificados de recebíveis imobiliários e 30 emissões de certificado de recebíveis do 

agronegócio em 2023, e auferiu um resultado bruto de R$ 22.532 mil até 31 de dezembro de 2023.  

Informações Financeiras da Emissora  

Capital Social Total 

(Data base 30 de junho de 2024) 

O capital social está dividido em 8.401.200 (oito milhões quatrocentas e uma mil e duzentas) 

ações, ordinárias nominativas, sem valor nominal, no montante de R$ 22.999.000,00 (vinte e 

dois milhões novecentos e noventa e nove mil reais), totalmente integralizado.  

Patrimônio Líquido da Emissora  

(Data base 30 de junho de 2024) 

O Patrimônio Líquido é de R$94.231.000,00 (noventa e quatro milhões duzentos e trinta e um 

mil reais), em 30 de junho de 2024.  

Acionistas com mais de 5% de 

Participação no Capital Social 
Opea Holding S.A. é a única acionista da companhia. 

Ofertas Públicas Realizadas   

Número total de Ofertas emitidas de valores mobiliários ainda em circulação (data base 30 de junho